
UCHWAŁA NR XXXV/235/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/217/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakroczym wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 2;

2) w § 3:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.    Właściciele nieruchomości obowiązani są do zbierania następujących rodzajów odpadów 
komunalnych:

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem pkt 2-15;

2) papieru i tektury;

3) tworzyw sztucznych;

4) szkła;

5) metali;

6) opakowań wielomateriałowych,

7) zielonych,

8) ulegających biodegradacji,

9) odpadów wielkogabarytowych,

10) odpadów budowlanych i rozbiórkowych,

11) zużytych opon,

12) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

13) przeterminowanych leków,

14) chemikaliów,

15) zużytych baterii i akumulatorów.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.   Wykonywanie obowiązków, o których mowa w ust. 1-4, na terenie budowy, należy do wykonawcy 
robót budowlanych.”,

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.    Przedsiębiorca odbierający odpady komunalne zobowiązany jest odbierać odpady określone 
w ust. 3 pkt 2-15 w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi rodzajami odpadów zbieranych 
selektywnie. Odpady te należy odbierać z częstotliwością określoną w rozdziale IV.”;

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 83E85242-7E50-40BB-A223-BA05AC9306C7. Uchwalony Strona 1



„1.    Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątania błota, śniegu, lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2, przy czym za 
taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego położoną 
bezpośrednio przy granicy nieruchomości - niezwłocznie po opadach atmosferycznych.”;

4) w § 7 uchyla się ust. 6;

5) w § 9 uchyla się ust. 2;

6) uchyla się § 10.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 83E85242-7E50-40BB-A223-BA05AC9306C7. Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone w uchwale nr XXXIII/217/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 30 stycznia 2017 r.
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakroczym mają na celu
dostosowanie zapisów Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy do wymogów
ustawowych.

Id: 83E85242-7E50-40BB-A223-BA05AC9306C7. Uchwalony Strona 1




